２０２２年１２月１６日

お客様各位

(株)日本アパレルシステムサイエンス

武藤工業（株）サプライ製品の一部価格改定のお知らせ

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、 弊社より販売させて頂いております武藤工業（株）様の下記製品におきまして、原材料の高

騰、物流関連費用の値上げ等による調達コストの上昇が続いていることから、当社仕入れ値アッ

プも受け入れざるを得ない状況となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、２０２３年２月１日出荷分から販売価格を改定させて

頂きたく存じます。

お客様におかれましては、何卒、これらの諸事情をご賢察戴き、今後とも弊社をご愛顧賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】                            現行価格        改定価格

インク （ＡＲ－ＩＮＫＳ－ＢＫ）                     １０,８００円        １３,０００円

カッター交換刃 (ＲＪ３－ＣＢＳ)                    ６,３００円         ８,０００円

【価格改定時期】

２０２３年２月１日 出荷分から

(注) ２０２３年１月３１日 １７：００ 受付分までが現行価格対象

以上